[image: image1.wmf]                                  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от____________

                       №________

станица  Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 01 апреля 2008 года № 479 «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения муниципального образования

Ленинградский район»
В  связи с кадровыми изменениями и необходимости внесения редакционных уточнений, п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 01 апреля 2008 года № 479 «Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения муниципального образования Ленинградский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования С.Н.Шмаровоза.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                              В.Н.Гукалов
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к постановлению администрации

                                                                                 муниципального образования

                                                                                       Ленинградский район

                                                                              от _____________№___________

                                                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                             УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

                                                                                муниципального образования

                                                                            Ленинградский район

                                                                          от 01.04.2008 года № 479
Состав  комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения муниципального образования Ленинградский район
	Гукалов
Владимир Николаевич
	-глава муниципального образования Ленинградский район, председатель комиссии;

	Шмаровоз

Сергей Николаевич
	-заместитель главы муниципального образования, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования, первый заместитель председателя комиссии;

	Ушкань
Игорь Николаевич
	-начальник ОГИБДД отдела МВД России по Ленинградскому району, заместитель  председателя комиссии (По согласованию);

	Вильчинская

Антонина  Казимировна
	-специалист первой категории отдела ЖКХ администрации муниципального образования, секретарь комиссии;

	                        Члены комиссии:

	Алифиров
Михаил Дмитриевич
	-заместитель главы муниципального образования;

	Андрющенко

Эльвира Валентиновна
	-начальник финансового управления администрации муниципального образования;

	Балюк

Андрей Анатольевич
	-глава Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района;

	Белик

Владимир Алексеевич
	-глава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Баранник
Владимир Викторович
	-глава Коржовского сельского поселения Ленинградского района;

	Закирьянов

Михаил Валентинович
	-директор НАО «Ленинградское ДРСУ» (по согласованию);

	Григорьев

Валерий Владимирович
	-начальник межпоселенческого муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательного формирования муниципального образования Ленинградский район;

	Грицик

Юрий Владимирович
	-глава Первомайского сельского поселения Ленинградского района;

	Сосновый

Петр Анатольевич
	-директор Ленинградского филиала ОАО «Кубаньпассажиравтосервис» (по согласованию);

	Данилова
Людмила Анатольевна
	-начальник управления образования администрации муниципального образования;

	Деркач

Олег Анатольевич
	-глава Крыловского сельского поселения Ленинградского района;

	Довбня
Оксана Васильевна
	-инспектор по пропаганде БДД ОГИБДД ОМВД России по Ленинградскому району (по согласованию);

	Заболотний

Александр Александрович
	-начальник 123 ПЧ ФГКУ «22 отряд ФПС по Краснодарскому краю»(по согласованию);

	Зинченко

Николай Николаевич
	-глава Восточного сельского поселения Ленинградского района;

	Есаян

Лев Юрьевич
	-главный врач МБУЗ «Ленинградская ЦРБ»;

	Кисляков
Владимир Николаевич
	-председатель местного отделения ДОСААФ Ленинградского района (по согласованию);

	Лимбирис
Александр Григорьевич
	-глава Куликовского сельского поселения Ленинградского района;

	Никитенко

Юрий Геннадьевич
	-государственный инспектор ОТН ОГИБДД ОМВД России по Ленинградскому району (по согласованию);

	Олейник

Александр Николаевич
	-глава Белохуторского сельского поселения Ленинградского района;

	Солнцев

Владимир Николаевич
	-генеральный директор ОАО «Ленинградское АТП» (по согласованию);

	Пруцкова

Людмила Вячеславовна
	-глава Уманского сельского поселения;

	Сидак

Николай Иванович
	-глава Ленинградского сельского поселения;

	Скворцов

Владимир  Александрович
	-государственный инспектор Ленинградского отдела МУГАДН по Краснодарскому краю и республике Адыгея (по согласованию);

	Цымбал

Ольга Викторовна
	-глава Образцового сельского поселения Ленинградского района;

	Чуркин

Александр Анатольевич
	-начальник  управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования;

	Шевченко

Татьяна Леонидовна
	-глава Западного сельского поселения Ленинградского района.

Заместитель главы муниципального

образования, начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации

муниципального образования                                                         С.Н.Шмаровоз»
_1219140307.unknown